7 杭州陆投星晖投资管理合伙企业 （有限合伙） 5.6069%

8 杭州国廷股权投资基金合伙企业 （有限合伙） 5.2770%

9 芜湖歌斐景泽投资中心（有限合伙 ） 3.6280%

10 苏州苏秀文昌投资合伙企业（有限合伙） 3.3256%

11 杭州陆投日新投资管理合伙企业 （有限合伙） 3.2982%

12 建信人寿保险股份有限公司 3.2982%

13 宁波梅山保税港区延知仁祥投资中心（有限合伙） 3.2982%

14 中意人寿保险有限公司 3.2982%

15 鄂州中经盛世创新投资基金合伙企业（有限合伙） 2.6385%

16 芜湖钰玑投资中心（有限合伙） 1.6491%

17 上海礼贻投资管理合伙企业（有限合伙） 1.3577%
二、 信息披露义务人主要负责人基本情况
LAV� Dizal� Hong� Kong� Limited 主要负责人基本情况如下：

姓名 职务 性别 国籍 长期居住地 其他国 家 或 地 区 居 留
权

罗 郁 （LUO
Yu） 董事 女 中国香港 中国香港 无

苏州礼康股权投资中心（有限合伙）主要负责人基本情况如下：
姓名 职务 性别 国籍 长期居住地 其他国 家 或 地 区 居 留

权

陈飞 执行事务合伙人委派代表 男 中国 中国 无

苏州礼瑞股权投资中心（有限合伙）主要负责人基本情况如下：
姓名 职务 性别 国籍 长期居住地 其他国 家 或 地 区 居 留

权

陈飞 执行事务合伙人委派代表 男 中国 中国 无

三、 信息披露义务人持有其他上市公司股权的情况
截至本报告书签署之日，信息披露义务人不存在在境内、境外其他上市公司中拥有权益的

股份达到或超过该公司已发行股份 5%的情况。
四、 信息披露义务人之间的关系
LAV� Dizal� Hong� Kong� Limited、苏州礼康股权投资中心（有限合伙）、苏州礼瑞股权投资中

心（有限合伙）为一致行动人。
第三节 权益变动目的及持股计划
本次权益变动系信息披露义务人出于自身资金需求减持公司股份导致的持股比例减少所

致。
截止本报告书签署日，信息披露义务人尚未有明确计划、协议或安排在未来 12 个月内增

加或减少其在上市公司中拥有的权益。若未来发生相关权益变动事项，信息披露义务人将严格
按照相关规定履行信息披露义务。

第四节 权益变动方式
一、股份变动的方式
本次权益变动方式为：信息披露义务人以大宗交易和询价转让方式减持上市公司股份，以

转融通方式出借上市公司股份。
本次权益变动不会导致迪哲医药控制权发生变化。
二、信息披露义务人拥有权益的股份数量和比例

股东名称 股份性质
本次权益变动前持股情况 本次权益变动后持股情况

数量（股） 占总股本比例 数量（股） 占总股本比例

LAV Dizal Hong
Kong Limited

合计持有股份 17,895,349 4.38% 12,288,811 3.01%
其中：无限售条件股
份 17,895,349 4.38% 12,288,811 3.01%

苏州礼康股 权 投 资
中心（有限合伙 ）

合计持有股份 14,316,279 3.51% 5,618,309 1.38%
其中：无限售条件股
份 14,316,279 3.51% 5,618,309 1.38%

苏州礼瑞股 权 投 资
中心（有限合伙 ）

合计持有股份 3,579,070 0.88% 2,466,102 0.60%
其中：无限售条件股
份 3,579,070 0.88% 2,466,102 0.60%

合计
合计持有股份 35,790,698 8.77% 20,373,222 4.99%
其中：无限售条件股
份 35,790,698 8.77% 20,373,222 4.99%

三、本次权益变动的主要情况
信息披露义务人于 2023 年 7 月 26 日至 2023 年 7 月 28 日期间，通过大宗交易方式减持股

份 887,300 股，占公司总股本的 0.22%；于 2023 年 8 月 1 日至 2023 年 8 月 7 日期间，通过转融
通出借 4,081,500 股，占公司总股本的 1.00%；于 2023 年 8 月 7 日，通过询价转让方式减持股份
10,448,676 股，占公司总股本的 2.56%。 合计持股比例由 8.77%减少至 4.99%。

本次权益变动具体情况如下：
股东名称 变动方式 变动日期 股份种类 变动股数（股 ） 变动比例

LAV Dizal Hong Kong Limited

大宗交易 2023 年 7 月 24 日 至 2023
年 7 月 28 日

人 民 币 普 通
股 382,200 0.09%

询价转让 2023 年 8 月 7 日 人 民 币 普 通
股 5,224,338 1.28%

合计 - 5,606,538 1.37%

苏州礼康股权投资中心 （有限
合伙 ）

大宗交易 2023 年 7 月 24 日 至 2023
年 7 月 28 日

人 民 币 普 通
股 437,000 0.11%

询价转让 2023 年 8 月 7 日 人 民 币 普 通
股 4,179,470 1.02%